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Samtykke til offentliggørelse af billeder og videooptagelser 
for MVA ansatte og bestyrelsesmedlemmer 
 
Baggrund: 
Medicon Valley Alliance (MVA) har i forbindelse med din ansættelse hhv. funktion som bestyrelsesmedlem, 
behov for dit samtykke til at offentliggøre billeder af dig på vores hjemmesider, med det formål at lette 
kommunikationen for vore medlemmer og samarbejdspartnere. Desuden skal dit foto også anvendes på et 
adgangskort til MVA’s lokaler, såfremt du får et sådant udstedt. 
 
Billed- eller videooptagelser af dig hvor du for MVA medvirker i et arbejdsrelateret event, kan desuden 
anvendes i kommunikationsmæssigt øjemed, f.eks. i MVA’s nyhedsbrev eller indlæg på fagligt relevante og 
professionelle sociale medier som f.eks. LinkedIn. 
 
Vi anmoder på den baggrund om dit samtykke til offentliggørelsen. 
Du kan til enhver tid trække dit samtykke tilbage, hvorefter vi ikke længere vil have billeder af dig offentligt 
tilgængelige. Hvis vi har et andet lovligt grundlag, vil vi fortsat kunne behandle billederne af dig. En 
tilbagekaldelse af samtykket vil endvidere ikke påvirke lovligheden af den offentliggørelse, som vi har 
foretaget inden tilbagekaldelsen. 
 
Du gøres samtidig opmærksom på vore almindelige regler for indhentning og opbevaring af persondata, 
som du kan læse mere om på http://mva.org/about-mva/regulatory-matters/     

 
Samtykke erklæring: 
 
Jeg giver hermed mit samtykke til, at Medicon Valley Alliance må offentliggøre billeder, 
videooptagelser, officielt CV og biografi af mig på internettet med det formål, at 
mødedeltagere, kontaktpersoner og samarbejdspartnere kan genkende mig, samt at 
formidle information om MVA. Desuden må mit foto anvendes på nødvendige 
adgangskort. 
 
 
Samtykket kan gives ved at kopiere ovenstående samtykke-tekst ind i en mail, eller udfylde nedenstående 
felter og derefter returnere hele dokumentet - som i begge tilfælde mailes til crm@mva.org  
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